Minuisti eum paulo minus ab Angelis, glória et honore coronásti eum: \* et constitúisti eum super ópera mánuum tuárum.

Omnia subjecisti sub pédibus ejus, \* oves et boves univerbas: insuper et pécora campi.

Vólucres coeli, et pisces maris, \* qui perambulan sémitas maris.

Dómine Dñus noster, \* quam admirabile est nomen tuum in univerba terra!

Glória Patri, etc.

Aña. Minuisti eum paulo minus ab Angelis, glória et honore coronásti eum.

Aña. Peccatóres inten-dérunt arcum, paravérunt sagittas suas in pháretra, ut sagitent justum.

Psalmus x.

**T**N Dómino confido : quómodo dícitis ánima meae : \* Tránsmigra in montem sicut passer?

Quóniam ecce peccatóres inten-dérunt arcum, paravérunt sagittas suas in pháretra, \* ut sagitent in obscuró rectos corde.

Quóniam que perfecisti, destruxérunt : \* justus autem quid fecit?

Dóminus in templo sancto suo, \* Dóminus in coelo sedes ejus :

Oculi ejus in páuperem respiciunt : \* pálpbrae ejus interrogant filios hominum.

Dóminus interrogat justum et impium : \* qui autem dñsliqutatēm, odit ánimam suam.

Pluet super peccatóres láqueos : \* ignis, et sulphur, et spíritus procellárum pars calicis eorum.

Quóniam justus Dñs, et justitiae diléxit : \* aequitatem vidi vultus ejus.

Glória Patri, etc.

Aña. Peccatóres inten-dérunt arcum, paravérunt sagittas suas in pháretra, ut sagitent justum.

V. Posuisti, Dómine, su-per caput ejus. R. Corónam de lápide pretiosa.

Sermo sancti Bernárdi Abbatis.

Serm. ii. in Epiph. Dom.

Leccióne iv.

**G**REDIMINI, filiae Sion : vobis díscimus, filiae Sion, ánimaе sae-culáres, débiles, delicátes, filiae, et non filii, in quibus nihil est fortitudinis, nihil est virilis ánimi. Egre-dimini de sensu carnis ad intellectum mentis, de servitútē carnális concupiscentiae ad libertatēm spirituális intelligéntiae. Egre-dimini de terra vestra, et de cognitiōne vestra, et de domo patris vestri, et vidéte regem Salomonem in diadémate quo coronávit eum mater sua, in coróna paupertatis, in coróna misériae : siquidem coronátus est et a novéra sua coróna spínea, coróna misériae, coronándus a familia sua coróna justitiae, quando exibunt Angeli, et tollent de regno ejus ómnia scándala, quando véniat ad judicium cum seniöribus pópoli sui, cum pugnabit pro eo orbis terrárum adver-sus

insensátos. Corónat eum et Pater coróna glóriæ, sicut ait Psalmista : Glória et honore coronásti eum, Dómine. Vidéte eum, filiae Sion, in diadémate quo coronávit eum mater sua.

R. Cum apparuerit Prin-ceps pastórū, quo per-cuso dispergæ sunt oves gregis, \* Percipiémus im-marcescibilem glóriæ corónam. V. Cum fecerit grande convívium, ut osténdat di-vítias glóriæ regni sui. — Percipiémus.